	Wybory uzupełniające do Senatu RP
	
	
	
	
	

	Obwód
	Liczba uprawnionych
	Ilość przyjętych zaświadczeń
	Razem
	Ilość wydanych kart
	Ilość wydanych kart przez komisję
	głosy nieważne
	Boszko Michał Ludwik
	Kałużyński Tomasz Franciszek
	Martynowski Marek Eryk
	Frekwencja

	Załuski nr 1
	1504
	9
	1513
	1440
	509
	30
	197
	71
	211
	33,641771

	Szczytno nr 2
	1039
	0
	1039
	999
	473
	30
	209
	55
	178
	45,524543

	Kroczewo nr 3
	852
	3
	855
	810
	400
	23
	166
	45
	166
	46,783626

	Kamienica nr 4
	1036
	2
	1038
	990
	362
	24
	141
	41
	156
	34,874759

	Razem
	4431
	14
	4445
	4239
	1744
	107
	713
	212
	711
	39,235096


	Wybory Prezydenta RP
	
	
	
	
	

	Obwód
	Liczba uprawnionych
	Ilość przyjętych zaświadczeń
	Razem
	Ilość wydanych kart
	Ilość wydanych kart przez  komisję
	głosy nieważne
	Jurek Marek
	Kaczyński Jarosław Aleksander
	Komorowski Bronisław Maria
	Korwin-Mikke Janusz Ryszard

	Załuski nr 1
	1504
	9
	1513
	1440
	519
	2
	1
	280
	112
	7

	Szczytno nr 2
	1036
	8
	1044
	960
	485
	4
	5
	260
	91
	1

	Kroczewo nr 3
	848
	11
	859
	800
	416
	5
	4
	215
	86
	6

	Kamienica nr 4
	1036
	2
	1038
	956
	366
	5
	1
	209
	60
	4

	Razem
	4424
	30
	4454
	4156
	1786
	16
	11
	964
	349
	18

	
	
	
	
	
	
	

	Lepper Andrzej Zbigniew
	Morawiecki Karol Andrzej
	Napieralski Grzegorz Bernard
	Olechowski Andrzej Marian
	Pawlak Waldemar
	Ziętek Bogusław Zbigniew
	Frekwencja

	15
	0
	61
	4
	36
	1
	34,30271

	7
	1
	62
	0
	54
	0
	46,45594

	6
	0
	45
	3
	44
	2
	48,42841

	16
	0
	27
	2
	42
	0
	35,26012

	44
	1
	195
	9
	176
	3
	40,09879


